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Koguduse info 
 

 Jumalateenistused pühapäeviti kell 11. Kirikukohv. 
 Pühapäevakoolid eri vanuserühmadele 

pühapäeviti kell 11  
 Noorteüritused laupäeviti kell 18 

Täpsem info http://alfa.kolhoos.ee 
 Pastori kõnetund ette teatamisega 6084384 või 5159663 (Eenok Palm) 
 Raamatukogu avatud pühapäeviti peale teenistust ja muul ajal 

kokkuleppel (Milvi Väin). 
 Vene grupid neljapäeviti kell 18, laupäeviti kell 12 ja pühapäeviti kell 10. 
 „Võta või Jäta“ abipunkt avatud esmaspäeva hommikupoolikutel. Täpsem 

info Helgi Kattel. 
 

 
 
 

 
Ametlik 

 
Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu 
Kehra Kogudus; lühinimi: Kehra Kogudus 
Koguduse ametliku esmamainimise kuupäev: 23.06.1900 
Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
Telefon ja fax: 6084384 
E-post: kogudus@kehrakogudus.ee  
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
Pangaarve: 1120056878 
Pastor: Eenok Palm, 5159663 pastor@kehrakogudus.ee 
Juhatuse esimees: Alland Parman, 56465384, juhatus@kehrakogudus.ee 
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Pooltõed ja terve tõde 
 
Me elame ajal, kus edu-kultus on maad andmas teistsugustele suundumustele. 

Selle kirjeldamiseks kasutatakse väljendeid, mille juures tuleb veidi mõelda – millega 
õigupoolest on tegemist. Üks selliseid tänasele päevale iseloomulikke väljendeid on 
negatiivne majanduskasv. Oleks nagu kasv, aga tegelikult on see pooltõde. 

Pooltõdede petlikkus seisneb selles, et nad sisaldavad kuigi palju tõde, mis 
kirjeldab tegelikkust enam-vähem õigesti, aga mitte piisavalt. Enamasti jätavad 
nad arvestamata jumaliku mõõtme või teevad seda kallutatult. 

Lk 13,31-32 on öeldud: „Samal tunnil tulid mõned variserid ja ütlesid temale 
(Jeesusele): „Välju ja mine siit ära, sest Heroodes tahab sind tappa!“ Tema ütles 
neile: „Minge ja ütelge sellele rebasele: Vaata, ma ajan kurje vaime välja ja teen 
terveks täna ja homme ja kolmandal päeval ma jõuan eesmärgile!“ 
Tapmisähvardus on tõsine asi. Et nelivürst Heroodes oli suuteline seda tegema, seda 
kinnitab Ristija Johannese lugu (Lk 9,9). Aga tasub tähele panna – kelle suust see 
hoiatus tuli. Isegi siis, kui neil variseridel oli lihtsalt siiras kavatsus Jeesust hoiatada, olid 
selles pooltõele iseloomulikud jooned: inimliku alalhoiuinstinkti rõhutamine ja 
jumalikust eesmärgist kõrvale kallutamine. Jeesus näeb selle läbi ja ütleb selgelt: ma 
ei loobu oma põhitegevusest ja õigel ajal ma jõuan eesmärgile. Seejuures nimetab 
Jeesus Heroodest rebaseks. Rebane oli tol ajal üldtuntud kui petise sünonüüm. Oma 
vastusega ei pane Jeesus mitte ainult Heroodest paika, vaid annab hinnangu ka 
kõigile sedalaadi lähenemistele. Need näivad küll esmapilgul tõesed, aga tegelikult 
on tegemist pooltõdedega. 

Lugesin hiljuti ühe kristliku autori tõdemust: „Pooltõde on täis vale.“ See selgitab, 
miks Jeesus reageeris nii teravalt, kui Peetrus püüdis teda veenda kannatusteteest 
loobuma (Mt 16,21-23).  

Kui Pilaatus Jeesuselt küsis (Jh 18,38), mis on tõde, siis ta tegelikult ei tahtnudki 
seda teada. See oli repliik, mida võiks väljendada ka nii: „Tõde!? Kellele seda vaja 
on?“ Selle kinnituseks lõpetas Pilaatus samas vestluse ja kõndis minema. Oluline on 
tähele panna, mida Jeesus enne seda ütles: „Ma olen selleks sündinud ja selleks 
tulnud maailma, et ma tõele tunnistust annaksin. Kes tõe seest on, see kuuleb minu 
häält!“ Seega, kui me räägime tervest tõest, siis ei tähenda see, et me peaksime 
teadma mingi asja algpõhjusi, hetkeseisu ja tulevikuväljavaateid, vaid lihtsalt seda, 
mida Jumal tahab, et me teaksime ja tunnistaksime sellest praegusel hetkel. 

Maailm, mille keskel me elame, püüab meile peale suruda 
pooltõdesid, aga nende varal ei saa elada, sest nad jätavad 
su hätta. Tervet tõde ei leia reklaamist või enamuse poliitikute 
suust. Seda tuleb otsida ja tunnetada. Jeesus ütles (Jh 8,31-32): 
„Kui te jääte minu sõnasse, siis te olete tõesti minu jüngrid ja 
tunnetate tõe. Ja tõde teeb teid vabaks.“. 

Eenok Palm,  Kehra Koguduse pastor 
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Olnud 
 
 27.12.-02.01. Kuressaares noorte kristlaste talvelaager. Kehrast Annely, 

Kristi, Ester, Egle ja Marilys. 
 14.01. Alfa tegijate õhtu. 
 18.01. Eenok ja Tiiu Mustvees ja Sadalas. 
 21.01. Koguduse maja saalis juhtidekoolitus „Juhi seal kus oled“ 
 
Tulemas 
 
 07.02 Külas ansambel „Trepikoda“ 
 08.02 Isade ja poegade väljasõiduüritus 
 11.02 ja 25.02 Juhtimiskoolitus „Juhi seal kus oled“ 
 21.02. Külas Tartu Elu Sõna koguduse ülistusansambel 
 23.02. Koguduse gospelkoor EV 91 aastapäeva pidulikul koosviibimisel  
 
 
 
Palju õnne!  
 
Leida Vali    5.2 
Helmi Jõks    80  7.2  
Helen Haas   10.2 
Liisi Eisatare  12.2  
Eva Klemets  14.2 
Egle Metsis    20  16.2 
Ester Jalakas  15.2 
Õilme Loopere   80 21.2 
 
 

 


